Администрация  Большеполянского сельского поселения

Кадошкинского  муниципального  района

Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    15 мая 2025  года                                                                №  20-П

                                                     с. Большая Поляна
О внесении изменений в постановление от 01.09.2023 года №20-П «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района  Республики Мордовия»
             В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация  Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики  Мордовия                                             п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменения в приложение №1 и утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района, по состоянию на 15.05.2025 г., согласно приложению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетени и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в сети интернет.
Глава  Большеполянского сельского поселения                                 Н.Х.Долотказина
 Приложение к постановлению

Администрации Большеполянского сельского поселения

Кадошкинского муниципального района

 от 15.05.2025г. №20-П

РЕЕСТР

МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ  ПО СОСТОЯНИЮ НА 15.05.2025 г
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.

	с. Большая Поляна

	ул. Комсомольская, около д. №5

Покрытие    грунт, Площадь 2,0 м.кв.  количество контейнеров-2  объем  1,1 куб.м.
	Администрация Большеполянского

сельского поселения

ОГРН

1021300889940

	Частные домовладения,

	ул. Мирная, недалеко от д. №22
Покрытие    грунт, Площадь 2,0 м.кв.  количество контейнеров-1  объем  1,1 куб.м.

	ул. Школьная, недалеко от  д.№14
Покрытие    грунт, Площадь 2,0 м.кв.  количество контейнеров-2  объем  1,1 куб.м.

	ул. Советская , около  д..№7

Покрытие    грунт, Площадь 3,0 м.кв.  количество контейнеров-3  объем  1,1 куб.м.

	ул. Советская , около  д..№37
Покрытие    грунт, Площадь 2,0 м.кв.,   количество контейнеров-1, объем 1,1 куб.м.

	ул. Гагарина, около д..№21
Покрытие    грунт, Площадь 2,0 м.кв.,   количество контейнеров-1, объем 1,1 куб.м.

	 ул. Ленина, около д.№11
Покрытие    грунт, Площадь 3,0 м.кв.  количество контейнеров-3  объем  1,1 куб.м.

	ул. Ленина, около д.50
Покрытие    грунт, Площадь 2,0 м.кв.  количество контейнеров-1  объем  1,1 куб.м.

	ул. Ленина, около д.№70
Покрытие    грунт, Площадь 2,0 м.кв.  количество контейнеров-1  объем  1,1 куб.м.